POSICION

23675
23676
84135
15297
70015
91146
91147
91148
91152
91168
91186
91187
91290
91490
93002
93003
93004
93007
93081
93082
93083
93111
93112
93151
93157
93176
93177
96159
93064
93065
93066
93067
93075
93097
93127
93128
93053
93054

NOMBRES

JULIO RODRIGUEZ

ALBERTO MONTEZUMA
IDANIA BAULE

JOSE CARIDE

JORGE JULIO BERMUDEZ
CESAR ANTONIO DE OBALDIA
IRACEMA DE HERNANDEZ
ALEXIS TEJADA

IDY RIVAS

LORAINE LU

AJELET LOZADA BALLESTEROS
GABRIELA TUNON

LORAIN COSSIO

ORITELA GOMEZ

REYCHER DE SEDAS

DAYRINA MORENO

ELVIA SANDOVAL

KALENA CORONADO

MAYULI CEDENO

NESTOR BARRIOS

MARITZA MORENO

ZARETH OLMEDO

SILKADILIS PEREZ

MASYEL MORENO

NISA CARRERA

CORINA CRUZ

ROGELIA DOVIAZA DE ZANAPI
MIDJELY GALVEZ DE OLMEDO
ZAIMIS SANDOVAL

LILIBETH JAEN

KAREN DE ARAUZ

DANETH DE LEON

YAJAIRA DE BATISTA
LOURDES FRANCO

ZADHIA URRIOLA

NEYLIN AMORES

OMAIDA VALDES

FATIMA FLORES

CEDULA

071102291
027000358
071600650
071002271
020201518
071301585
084500913
088500797
079901702
087902274
N 002101483
088501519
086201304
071101555
092700719
091400685
082501105
093201947
087100075
088501991
N 002101286
080001302
081900763
085502053
082600289
094600820
070600676
074500461
072200802
072001209
072801530
074302160
070401256
073300028
072202351
073802429
071900805
071202218
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MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE SEPTIEMBRE DE 2020

DENOMINACION DEL CARGO

PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
BIOLOGO |

OFICINISTA |

OFICINISTA |

MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
ANALISTA DE SALUD OCUPACIONA
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ODONTOLOGO IV
ODONTOLOGO IV
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
MEDICO GENERAL IV
ENFERMERA BASICA |
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
ANALISTA DE SALUD OCUPACIONA
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
MEDICO GENERAL IV
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
TECNICO EN ENFERMERIA I-1

SUELDO

835.00 SISTEMA REGIONAL COMARCA NOBE BUGLE
765.00 SISTEMA REGIONAL COMARCA NOBE BUGLE

1,250.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
780.00 HOSPITAL CECILIO CASTILLERO
1,000.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
1,285.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
1,285.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
1,285.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
866.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
925.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
1,285.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
1,285.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
600.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
600.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
866.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD
2,066.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE VERAGUAS
2,066.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA

UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

FECHA DE
INICIO

03-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
02-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020



POSICION

93055
93072
93029
93093
93094
93125
93150
93156
93161
93166
93167
93080
93164
93172
97790
98557
98796
98798
98844
91181
93143
93144
93145
93146
93147
93148
93149
93160
96190
96191

NOMBRES

AIDELYN RODRIGUEZ
WILLIAMS DOGIRAMA
RUTH POLANCO
ALBERT SATCHELL
JAVIER CARRENO
RAFAEL ROSAS
JELINES SANCHEZ
YANETH PINTO
VIELKA MORENO
ENRIQUE QUINTERO
ELIZABETH CASTILLO
IGUAIBILIQUINYA MENDOZA
ZAIRA CARABALLO
JULIA LINARES

ALEJANDRINO CORDOBA GUTIE

RUBEN GONZALEZ
IVAN GARRIDO

ELIO HERNANDEZ
VILLALAZ GUAINORA
KAROLINA QUIROZ
YERENY DE LEON
ROGER BONILLA
GRISEL SANFORD
ELIECER NIETO
DAVID VARGAS
MADALANE CUNNINGHAM
FELIX MONTENEGRO
YASURY CEBALLOS
SABINA CUBILLA
YAJAIRA OTERO

CEDULA

071702164
071100867
071200128
082901320
070001395
074800482
077100702
073301742
042000186
087501925
079300410
10 070701992
089500585
050400973
052502032
051500440
051901068
P1000101104
086300398
087901308
078800655
097200876
026600656
044300114
094301198
077900674
075900706
079800964
075900911
044700337
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MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE SEPTIEMBRE DE 2020

DENOMINACION DEL CARGO

ANALISTA DE SALUD OCUPACIONA

TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
ENFERMERA BASICA |
ODONTOLOGO IV
ODONTOLOGO IV
ESTADISTICO DE SALUD Il 1
ESTADISTICO DE SALUD I 1
ESTADISTICO DE SALUD II'1
MEDICO GENERAL IV
ESTADISTICO DE SALUD Il 1
TRABAJADOR MANUAL |
AGENTE DE SEGURIDAD |
AGENTE DE SEGURIDAD |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
AYUDANTE GENERAL
ELECTRICISTAI

MEDICO GENERAL IV
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
CONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA |

ODONTOLOGO IV
ODONTOLOGO IV
ESTADISTICO DE SALUD 111
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |

SUELDO

1,285.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE DARIEN
866.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
1,285.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
925.00 REGION DE PANAMA OESTE
925.00 REGION DE PANAMA OESTE
925.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA ESTE
925.00 REGION DE PANAMA ESTE
600.00 REGION DE PANAMA ESTE
650.00 REGION DE PANAMA ESTE
600.00 REGION DE PANAMA ESTE
600.00 REGION DE PANAMA ESTE
600.00 REGION DE PANAMA ESTE
800.00 REGION DE PANAMA ESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE
700.00 REGION DE PANAMA NORTE
700.00 REGION DE PANAMA NORTE
700.00 REGION DE PANAMA NORTE
650.00 REGION DE PANAMA NORTE
750.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE
925.00 REGION DE PANAMA NORTE
600.00 REGION DE PANAMA NORTE
600.00 REGION DE PANAMA NORTE

UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

FECHA DE
INICIO

01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020



